AnaSem
低电压，低功耗, ±1% 高精度电压检测
CMOS 电压检测器
VDA 系列
Rev. C09-09
Analog Semiconductor IC
.......... Future of the analog world
AnaSem Inc.

低电压，低功耗， ±1% 高精度电压检测 CMOS 电压检测器
.......... Future of the analog world
产品型号定义
PIN脚排位 / IC封装记号 (SOT-23)
 Pin腳排位
位置. 记号 解说
1 VOUT 输出
2 VSS 接地
3 VIN 电压输入
 IC封装记号
位置 记号 解说
A C 或 N 输出模式
BC 08~60 检测电压
D 1 or 2 电压检测精度
E A 版本
F 厂方设定 生产批号
(顶视图)
VIN
VOUT
1 2
3
A
F F F F
B C D E
VSS
VDA
08 ~ 60 : 在0.8V ~ 6.0V检测电压范围内以
0.1V间隔设定检测电压
如) 18 : 1.8V
30 : 3.0V
检测电压
电压检测精度 10 : ±1%
20 : ±2%
A : TOPR = –40°C ~ +85°C 设计版本
T : SOT-23类
N : SON-4类
IC封装类别
C : CMOS 式输出
N : N-沟道式输出
输出形式
AnaSem Inc.
 3
Rev. C09-09 VDA 系列
低电压，低功耗， ±1% 高精度电压检测 CMOS 电压检测器
.......... Future of the analog world
PIN 脚排位 / IC封装记号 (SON-4)
典型应用电路
 Pin脚排位
位置 记号 解说
1 VOUT 电压输出
2 VIN 电压输入
3 NC 不接 (开电路)
4 VSS 接地
 IC封装记号
位置 记号 解说
A C 或 N 输出模式
BC 08~60 检测电压
D 1 or 2 电压检测精度
E A 版本
F 厂方设定 生产批号
(顶视图)
VSS
VOUT
NC
4 3
2 1
VIN
A
F F F F
B C D E
100KΩ
VIN